ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

die 21 mensis Aprilis anni 1676

nomine pro redemptione, luitione et quita-  
tione viginti librarum censualium &  
numero 55 l. & recipiat hereditas pre-  
fata supra dicta persone de son Puig etiam  
& majori numero cum mihi Consterit de-  
ta Censualia redimi posse de l. & in  
l. & medio stabilimenti iustamento  
antea facto de dicta persone

Continuato in posse notarij  
Onde Penum & fauo bonum finem &  
et apocham & soluto & imponen & mar-  
dany quo ad dicta viginti libra & Promi  
habere ratum & & tenent de euicione  
iury et facti & pro quibus & obli bona  
dicta hereditati & Acton in Ciat &  
fiat large et apocha preij et portat

Michael Gogado  
et Damara  
Citta de Sabij ac  
Ego Joannē Lyna  
not. qui

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die. xxxvij. mensis Junii  
Anno a naty. Dni. 1676.

In Dei nomine & Ego Antonius Sintes per Doc-  
tor Theologus Beneficiarius in Eccl. Parochia-  
li Villæ Mahonij hujus Minoricarum Insulæ in eaque  
Domiciliarius Francij & pntique publico instrumento  
con et re habuisse et recipere ad vobis directo  
Raphaeli fabris noty. Curatore hereditatis Be-  
nedicti Marcadal Domicelli Civis & Minoricarum  
Insulæ habitis presenti & Biscentum libras mo-  
nete Majoricarum quitas numerando in pntia no-  
tarij et Tertium infra scriptorum unam portata  
vigore in diem presentem decursa illarum vi-  
ginti librarum Censualium quaj duabus cum  
partij, recipiebam super Cabellaria de Bini-  
xemy hereditatis antedicti Benedicti Marcadal  
sitae in termino Villæ & Alayor vigore

operationum instrumentorij firmatorij per eundem  
Marcadal nomen & sub seu-  
notarij.  
da. Maj. 1676 in gorse

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Et aliarum l. q. sub decima quarta  
eiusdem mensis Maij anni 1684 in posse  
notarij quas siquidem 2500

admito pro redemptione, lustracione et quitatio-  
ne relictarum viginti librarum censualium

Cum dicta sua parata devisa. Vnde

Promissum & factum bonum finem & et ago-

ram de soluto & liberari & imponere &

mandari & Promi habere ratum & et tene-

ri & euectione iuris & facti & pro Contra-

ctibus proprijs sub obli. bono & facti large

et apocha iuris et parate & factum in

Villa Mahonij &

Abel & hono. lre.?

Flaquez lreio, et Juan-

sius exple. p. effionij

& Bentalla nite et

Remini Mahoni haly.

ac Mahonij Cortabilla

noto qui nomina et We-

mei Joannis llyna nty

pro p. n. recepit.

Die vij. mensis Novembris  
Anno a naq. Dni 1676.

In Dei nomine & Ego Sebastianus Rivera p<sup>r</sup> D<sup>ni</sup> Rd. Ce-  
legy honorat<sup>o</sup> Castellany D<sup>ni</sup> Regis Magystrat<sup>o</sup> Preposit<sup>o</sup> die  
et Vicarij. Gently in hac p<sup>r</sup>te Minors Insule Crat<sup>o</sup>  
& Vendo & vobis Nobilib<sup>o</sup> D<sup>ni</sup> Hieronimo Paulo &  
Cauara anno labenti. Bajulo Gently hujus Mino-  
riary Insule & Quemdam hortum Reguivon, et  
duas Parces ej<sup>o</sup> Contiguas Vulgo dicunt. Lo hort &  
Cala embuquet<sup>o</sup> situm in Termino Ciutat<sup>o</sup> in par-  
tib<sup>o</sup> & Jura. such tentum. sub altio, et directo  
Dominio Convent<sup>o</sup> D<sup>ni</sup> M. D. E. Lucay<sup>o</sup> hujus  
Ciutat<sup>o</sup> et sub dicto altio tenet. ad Cens<sup>o</sup> Inducim  
libranum. vendim solidum. et quatuor denario.  
num. hoc est Regio Patrimonio cum duab<sup>o</sup> partib<sup>o</sup>  
in festo s<sup>o</sup> Michaelis 31 l<sup>o</sup> & 4 q<sup>o</sup> Comgre Joanne  
Sanyo il l<sup>o</sup> & q<sup>o</sup> quay antea possidebat Roy D. Simon  
Comgre Venerabilium p<sup>r</sup>ey  
Biteronum. Cui<sup>o</sup> ad Cens<sup>o</sup> 8 l<sup>o</sup> & 4 duab<sup>o</sup> cum par-  
tib<sup>o</sup>. Una soluet 31 l<sup>o</sup> & quay antea possidebat